

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Sparebanker inkl. DNB		2014		2013	
		4. kvartal		4. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	85 361	2,84 %	85 484	2,92 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	45 306	1,51 %	47 100	1,61 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	40 056	1,33 %	38 384	1,31 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	2 930	0,10 %	2 591	0,09 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	14 124	0,47 %	13 150	0,45 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	3 040	0,10 %	2 798	0,10 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	7 486	0,25 %	6 592	0,23 %
7.	Andre driftsinntekter	9 097	0,30 %	8 796	0,30 %
II	Netto andre driftsinntekter	30 596	1,02 %	28 330	0,97 %
III	Sum driftsinntekter	70 652	2,35 %	66 714	2,28 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	24 062	0,80 %	23 875	0,82 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 655	0,09 %	4 335	0,15 %
10.	Sum andre driftskostnader	4 005	0,13 %	3 941	0,13 %
IV	Sum driftskostnader	30 722	1,02 %	32 150	1,10 %
V	Driftsresultat før tap	39 930	1,33 %	34 564	1,18 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	3 898	0,13 %	3 546	0,12 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-843	-0,03 %	-240	-0,01 %
	Resultat før skatt	36 875	1,23 %	31 258	1,07 %
13.	Skatt på ordinært resultat	6 680	0,22 %	6 777	0,23 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	30 195	1,01 %	24 481	0,84 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	3 168 811		2 928 674	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	3 000 610		2 926 086	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	238 400	7,52 %	216 560	7,39 %
1.3.2	Ren kjernekapital	436 950	13,79 %	369 463	12,62 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	1 622 388	51,20 %	1 513 720	51,69 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	1 608 976	99,17 %	1 506 925	99,55 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		8,20 %		4,87 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		7,18 %		0,18 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		6,77 %		7,19 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,25 %		0,23 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	30 496	1,88 %	33 446	2,21 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		43,48 %		48,19 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		48,64 %		53,47 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		13,19 %		11,84 %
<p>*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p>					